In qualità di condirettore del Centro di Ricerca Integrato sul Salvataggio d’Arto dell’ospedale IDI (IRCCS) ha presentato un 
progetto di Ricerca Finalizzata al Ministero della Salute nel 2016 dal titolo <miR-200 family: a pharmacologic target in 
diabetic foot ulcers treatment= (RF-2016-02362708) il quale è stato totalmente finanziato per € 450.000,00 
(quattrocentocinquantamila/00) classificandosi al 33’ posto su 346 progetti 

Registro Osservazionale Terapia Adiuvante Rigenerativa Italiano (ROTARI) 

Ideazione e coordinamento dello studio e del registro cui aderiscono 41 Unità Operative Complesse di Chirurgia Vascolare